
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2006. ÉVI ORSZÁGOS ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE, 2006. 09.16-17.

Tízpróba férfi felnőtt
100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Polónyi Tamás 80 Szolnoki MÁV 11,73 705 6,69 741 14,28 745 1,87 687 52,50 703 15,43 798 41,37 692 4,50 760 61,43 759 4:38,30 691 7281
A bajnok edzője: Dr. Vágó Béla

2. Szabó Attila 84 DSC-SI 11,54 744 6,87 783 13,82 717 1,93 740 50,82 777 15,20 825 43,04 727 4,30 702 54,22 651 4:53,36 599 7265
3. Skoumál Péter 80 DSC-SI 10,96 870 7,31 888 10,90 540 1,87 687 48,85 868 16,41 687 36,60 596 4,60 790 44,75 511 4:35,52 709 7146
4. Kovács Norbert 79 TFSE 11,47 759 6,83 774 12,78 654 1,84 661 51,39 752 15,44 797 41,27 690 4,30 702 48,61 568 5:09,56 506 6863
5. Szever Ádám 81 Bp. Honvéd SE 12,37 580 6,64 729 11,05 549 1,72 560 51,78 734 17,17 607 34,35 551 3,50 482 42,02 471 4:31,68 734 5997
6. Szekeres Lajos 86 TDAK 12,04 643 6,22 635 12,18 617 1,96 767 55,97 560 18,65 464 32,50 514 4,30 702 45,06 516 5:17,78 462 5880
7. Papp Attila 85 DSC-SI 11,53 746 6,60 720 13,23 681 2,08 878 53,13 676 DNF 0 38,42 633 3,50 482 48,06 560 5:35,66 372 5748
8. Jáky Péter 85 ELTE ADSK 12,58 541 6,35 664 9,21 438 1,84 661 57,45 504 17,96 528 27,10 408 3,50 482 36,41 390 4:43,57 658 5274
9. Suba László 86 DSC-SI 12,15 622 5,82 548 10,29 503 1,69 536 55,83 566 18,64 464 29,39 452 3,50 482 47,02 545 5:24,43 427 5145
10. Balasi Imre 85 Békési DAC 11,82 687 5,77 537 9,57 460 1,51 396 50,80 778 18,14 511 29,06 446 2,60 264 30,44 305 4:51,25 611 4995
11. Kiss Zoltán 85 Lelkesedés SK 12,58 541 5,63 508 10,53 518 1,84 661 61,81 354 20,06 344 30,76 479 2,90 333 46,10 531 5:37,89 361 4630
- Kútsági Bálint 80 ELTE ADSK 12,23 606 6,28 648 9,38 448 1,51 396 54,20 631 20,42 317 20,28 277 DNS 0 0 0
- Csizmadia Barna 86 TFSE 11,99 653 6,69 741 11,38 569 1,87 687 56,77 530 DNF 0 DNS 0 0 0 0
- Agócs Zsolt 84 KSI SE 11,39 776 6,31 655 7,8 354 1,72 560 51,06 766 DNF 0 DNS 0 0 0 0
- Kurucz Gergely 81 Hatvani SZTSE 12,22 608 6,15 619 9,93 481 DNS 0 0 0 0 0 0 0
- Chvala Domokos 85 FTC 12,08 635 5,88 561 DNS 0 0 0 0 0 0 0

Tízpróba férfi utánpótlás
100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Szabó Attila 84 DSC-SI 11,54 744 6,87 783 13,82 717 1,93 740 50,82 777 15,20 825 43,04 727 4,30 702 54,22 651 4:53,36 599 7265
A bajnok edzője: Zsivótzky Gyula

2. Szekeres Lajos 86 TDAK 12,04 643 6,22 635 12,18 617 1,96 767 55,97 560 18,65 464 32,50 514 4,30 702 45,06 516 5:17,78 462 5880
3. Papp Attila 85 DSC-SI 11,53 746 6,60 720 13,23 681 2,08 878 53,13 676 DNF 0 38,42 633 3,50 482 48,06 560 5:35,66 372 5748
4. Jáky Péter 85 ELTE ADSK 12,58 541 6,35 664 9,21 438 1,84 661 57,45 504 17,96 528 27,10 408 3,50 482 36,41 390 4:43,57 658 5274
5. Suba László 86 DSC-SI 12,15 622 5,82 548 10,29 503 1,69 536 55,83 566 18,64 464 29,39 452 3,50 482 47,02 545 5:24,43 427 5145
6. Balasi Imre 85 Békési DAC 11,82 687 5,77 537 9,57 460 1,51 396 50,80 778 18,14 511 29,06 446 2,60 264 30,44 305 4:51,25 611 4995
7. Kiss Zoltán 85 Lelkesedés SK 12,58 541 5,63 508 10,53 518 1,84 661 61,81 354 20,06 344 30,76 479 2,90 333 46,10 531 5:37,89 361 4630
- Csizmadia Barna 86 TFSE 11,99 653 6,69 741 11,38 569 1,87 687 56,77 530 DNF 0 DNS 0 0 0 0
- Agócs Zsolt 84 KSI SE 11,39 776 6,31 655 7,8 354 1,72 560 51,06 766 DNF 0 DNS 0 0 0 0
- Chvala Domokos 85 FTC 12,08 635 5,88 561 DNS 0 0 0 0 0 0 0



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2006. ÉVI ORSZÁGOS ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE, 2006. 09.16-17.

Tízpróba férfi junior
100 m távol súly/6 magas 400 m 110 g/99 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Käfer Levente 87 KSI SE 11,43 767 6,81 769 12,04 609 1,84 661 51,15 762 14,77 878 32,97 523 3,60 509 45,62 524 4:53,10 600 6602
A bajnok edzője: Kulcsár Péterné

2. Orosz Ákos 87 Dunakeszi VSE 11,60 732 6,70 743 11,84 597 1,78 610 51,56 744 15,17 829 32,29 510 3,40 457 49,81 586 4:53,47 598 6406
3. Mihály Krisztián 87 UTE 11,65 721 6,27 646 10,94 542 1,69 536 53,54 659 16,64 662 34,08 545 3,60 509 46,15 532 4:55,04 589 5941
4. Ecsedi Gergő 87 ASE 11,90 671 6,21 632 11,06 549 1,87 687 54,66 613 16,22 708 27,51 416 2,70 286 40,10 444 5:14,63 478 5484
5. Burucs Bálint 88 KSI SE 12,48 560 5,86 556 9,99 485 1,75 585 54,93 602 16,43 685 30,00 464 2,80 309 38,96 427 4:42,85 662 5335
6. Ungvári Tamás 88 KSI SE 12,07 637 5,73 529 9,86 477 1,66 512 55,86 565 18,49 478 29,52 455 4,50 760 35,69 380 5:28,81 405 5198
7. Raffai Ramon 87 SZVSE 12,33 588 5,94 574 10,95 543 1,60 464 57,54 501 17,98 526 34,27 549 3,30 431 54,04 649 5:41,88 343 5168
8. Vígh Csaba 88 KSI SE 11,81 689 6,54 707 10,32 505 1,75 585 56,10 555 17,07 617 22,49 319 2,40 220 30,71 309 5:07,27 519 5025
9. Szabó Benjamin 88 UTE 12,60 538 5,70 523 10,33 505 1,66 512 57,64 497 19,26 410 34,99 563 3,50 482 44,67 510 5:14,72 478 5018
10. Miller Ákos 88 UTE 12,16 620 6,36 666 10,03 487 1,90 714 58,07 481 17,55 568 25,46 376 3,10 381 37,43 405 5:46,89 320 5018
11. Bartók Levente 87 Dunakeszi VSE 12,33 588 5,91 567 10,72 529 1,57 441 56,36 545 17,95 529 30,79 480 2,70 286 40,73 453 5:09,09 509 4927
12. Varga Péter 87 KSI SE 12,48 560 6,12 613 10,21 498 1,90 714 56,48 541 18,58 470 22,11 312 2,90 333 40,15 444 5:22,59 437 4922
13. Veres Tamás 88 Dunakeszi VSE 12,49 558 5,86 556 8,88 419 1,66 512 55,83 566 18,20 505 22,81 325 3,70 535 NM 0 4:56,02 583 4559
14. Bognár Miklós 87 TDAK 12,79 504 5,47 475 11,44 572 1,57 441 60,15 408 19,98 351 28,23 430 3,80 562 40,23 445 5:47,84 316 4504
15. Béres Balázs 87 KSI SE 12,19 614 5,69 521 9,16 435 1,51 396 57,30 510 17,02 622 23,87 345 2,90 333 19,42 154 5:17,00 466 4396
- Varga Lőrinc 87 TDAK 12,22 608 5,57 496 9,78 472 1,60 464 58,78 456 17,47 576 28,94 444 DNS 0 0 0 0
- Lehoczky Árpád 87 ASE 12,12 628 6,40 675 9,49 455 2,02 822 55,43 582 DNS 0 0 0 0 0 0
- Török Dávid 88 TDAK 12,35 584 5,94 574 10,09 491 NM 0 DNS 0 0 0 0 0 0



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2006. ÉVI ORSZÁGOS ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE, 2006. 09.16-17.

Tízpróba férfi junior csapatverseny

1. KSI SE "A" 17135
Käfer Levente 87 KSI SE 11,43 767 6,81 769 12,04 609 1,84 661 51,15 762 14,77 878 32,97 523 3,60 509 45,62 524 4:53,10 600 6602
Burucs Bálint 88 KSI SE 12,48 560 5,86 556 9,99 485 1,75 585 54,93 602 16,43 685 30,00 464 2,80 309 38,96 427 4:42,85 662 5335
Ungvári Tamás 88 KSI SE 12,07 637 5,73 529 9,86 477 1,66 512 55,86 565 18,49 478 29,52 455 4,50 760 35,69 380 5:28,81 405 5198
A bajnok csapat edzője: Kulcsár Péterné és Szabó Dezső

2. UTE 15977
Mihály Krisztián 87 UTE 11,65 721 6,27 646 10,94 542 1,69 536 53,54 659 16,64 662 34,08 545 3,60 509 46,15 532 4:55,04 589 5941
Miller Ákos 88 UTE 12,16 620 6,36 666 10,03 487 1,90 714 58,07 481 17,55 568 25,46 376 3,10 381 37,43 405 5:46,89 320 5018
Szabó Benjamin 88 UTE 12,60 538 5,70 523 10,33 505 1,66 512 57,64 497 19,26 410 34,99 563 3,50 482 44,67 510 5:14,72 478 5018

3. Dunakeszi VSE 15892
Orosz Ákos 87 Dunakeszi VSE 11,60 732 6,70 743 11,84 597 1,78 610 51,56 744 15,17 829 32,29 510 3,40 457 49,81 586 4:53,47 598 6406
Bartók Levente 87 Dunakeszi VSE 12,33 588 5,91 567 10,72 529 1,57 441 56,36 545 17,95 529 30,79 480 2,70 286 40,73 453 5:09,09 509 4927
Veres Tamás 88 Dunakeszi VSE 12,49 558 5,86 556 8,88 419 1,66 512 55,83 566 18,20 505 22,81 325 3,70 535 NM 0 4:56,02 583 4559

4. KSI SE "B" 14343
Vígh Csaba 88 KSI SE 11,81 689 6,54 707 10,32 505 1,75 585 56,10 555 17,07 617 22,49 319 2,40 220 30,71 309 5:07,27 519 5025
Varga Péter 87 KSI SE 12,48 560 6,12 613 10,21 498 1,90 714 56,48 541 18,58 470 22,11 312 2,90 333 40,15 444 5:22,59 437 4922
Béres Balázs 87 KSI SE 12,19 614 5,69 521 9,16 435 1,51 396 57,30 510 17,02 622 23,87 345 2,90 333 19,42 154 5:17,00 466 4396



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG  2006. ÉVI ORSZÁGOS ÖSSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE, 2006. 09.16-17.

Tízpróba férfi ifjúsági
100 m távol súly/5 magas 300 m 110 g/91 diszk/1,5 rúd gerely/700 1000 m Összpont

1. Ecseki Dániel 89 Szolnoki SI 11,15 827 6,94 799 15,40 814 1,87 687 36,41 787 16,13 718 45,55 778 2,90 333 62,02 768 3:16,88 508 7019
A bajnok edzője: Ecseki Tibor

2. Szabó Dezső 89 KSI SE 11,53 746 6,52 702 11,99 606 1,78 610 38,42 654 16,39 689 30,98 484 4,80 849 45,04 516 3:21,22 471 6327
3. Berghammer Zsolt 90 Pécs-Kelet SE 11,90 671 5,91 567 12,83 657 1,75 585 38,02 679 16,06 726 40,75 680 3,00 357 49,60 583 3:14,37 530 6035
4. Seres András 89 UTE 12,68 523 6,06 600 14,71 772 1,75 585 41,00 499 17,52 571 47,78 824 3,10 381 45,71 525 3:15,38 521 5801
5. Kunsay Csaba 89 Hatvani SZTSE 11,87 677 6,14 617 10,92 541 1,69 536 38,26 664 16,58 669 33,41 532 2,20 179 38,85 425 3:10,12 568 5408
6. Bakos Bence 89 Hatvani SZTSE 12,60 538 6,08 604 11,28 563 1,63 488 38,12 673 17,43 580 28,67 438 2,60 264 37,56 407 2:58,52 679 5234
7. Tölgyesi Botond 89 Dunakeszi VSE 12,34 586 5,87 559 8,55 399 1,75 585 39,62 579 15,73 763 20,36 279 2,40 220 34,27 360 3:01,29 652 4982
8. Propszt Norbert 90 AC Bonyhád 11,92 667 5,70 523 10,80 534 1,60 464 38,72 635 15,77 759 22,95 328 2,80 309 25,95 243 3:30,58 396 4858
9. Bánhidi Bence 89 KSI SE 11,31 793 6,86 781 8,42 391 1,57 441 43,80 352 14,91 860 18,98 253 2,30 199 33,88 354 3:32,20 384 4808
10. Karlik Ádám 90 Dunakeszi VSE 11,64 723 5,25 431 10,89 539 1,60 464 36,11 808 16,13 718 22,60 321 NH 0 27,52 264 3:17,91 499 4767
11. Kiss Dániel 90 KSI SE 12,61 536 6,29 650 8,74 410 1,75 585 39,16 607 18,10 515 19,25 258 3,60 509 18,62 143 3:14,66 528 4741
12. Gecse Norbert 90 UTE 12,85 494 5,65 512 12,62 644 1,60 464 41,80 454 20,58 305 37,28 609 NH 0 49,70 584 3:09,15 577 4643
13. Kun-Szabó Balázs 89 AC Bonyhád 13,32 415 5,40 461 10,38 508 1,63 488 40,56 524 17,61 562 26,32 393 2,80 309 29,98 299 3:10,66 564 4523
14. Torda Benjamin 90 UTE 13,45 394 5,21 423 10,21 498 1,75 585 43,48 367 19,12 422 23,32 335 2,50 242 39,86 440 3:18,31 496 4202
15. Tüskés Ferenc 89 MAFC 12,75 511 5,46 473 10,09 491 1,51 396 41,91 448 18,38 488 20,70 285 2,30 199 31,05 314 3:19,16 489 4094
16. Müller Márk 90 AC Bonyhád 13,28 421 5,50 481 10,21 498 1,54 419 43,12 385 19,92 356 28,44 434 2,50 242 38,72 424 3:36,24 353 4013
17. Kelemen András 89 Dunakeszi VSE 13,25 426 5,13 407 8,18 377 1,51 396 42,19 433 21,26 256 27,64 418 3,00 357 35,80 382 3:32,27 383 3835
18. Molnár Dániel 90 Pécs-Kelet SE 12,90 485 5,26 433 9,75 471 1,51 396 42,69 407 18,47 480 22,50 319 NH 0 40,96 456 3:31,80 387 3834
19. Pató Miklós 90 KSI SE 13,25 426 5,77 537 9,60 462 NM 0 41,67 461 17,01 623 NM 0 2,70 286 34,51 363 3:32,54 381 3539
- Fajoyomi Dávid 89 Gödöllői EAC 12,32 589 6,15 619 10,88 539 1,93 740 DNS 0 0 0 0 0 0
- Réti Dániel 89 KSI SE 12,59 540 5,55 492 10,04 488 1,66 512 DNS 0 0 0 0 0 0 0



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG  2006. ÉVI ORSZÁGOS ÖSSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE, 2006. 09.16-17.

Tízpróba férfi ifjúsági csapatverseny

1. KSI SE 15876
Szabó Dezső 89 KSI SE 11,53 746 6,52 702 11,99 606 1,78 610 38,42 654 16,39 689 30,98 484 4,80 849 45,04 516 3:21,22 471 6327
Bánhidi Bence 89 KSI SE 11,31 793 6,86 781 8,42 391 1,57 441 43,80 352 14,91 860 18,98 253 2,30 199 33,88 354 3:32,20 384 4808
Kiss Dániel 90 KSI SE 12,61 536 6,29 650 8,74 410 1,75 585 39,16 607 18,10 515 19,25 258 3,60 509 18,62 143 3:14,66 528 4741
A bajnok csapat edzője: Szabó Dezső és Bánhidi Béláné

2. UTE 14646
Seres András 89 UTE 12,68 523 6,06 600 14,71 772 1,75 585 41,00 499 17,52 571 47,78 824 3,10 381 45,71 525 3:15,38 521 5801
Gecse Norbert 90 UTE 12,85 494 5,65 512 12,62 644 1,60 464 41,80 454 20,58 305 37,28 609 NH 0 49,70 584 3:09,15 577 4643
Torda Benjamin 90 UTE 13,45 394 5,21 423 10,21 498 1,75 585 43,48 367 19,12 422 23,32 335 2,50 242 39,86 440 3:18,31 496 4202

3. Dunakeszi VSE 13584
Tölgyesi Botond 89 Dunakeszi VSE 12,34 586 5,87 559 8,55 399 1,75 585 39,62 579 15,73 763 20,36 279 2,40 220 34,27 360 3:01,29 652 4982
Karlik Ádám 90 Dunakeszi VSE 11,64 723 5,25 431 10,89 539 1,60 464 36,11 808 16,13 718 22,60 321 NH 0 27,52 264 3:17,91 499 4767
Kelemen András 89 Dunakeszi VSE 13,25 426 5,13 407 8,18 377 1,51 396 42,19 433 21,26 256 27,64 418 3,00 357 35,80 382 3:32,27 383 3835

4. AC Bonyhád 13394
Propszt Norbert 90 AC Bonyhád 11,92 667 5,70 523 10,80 534 1,60 464 38,72 635 15,77 759 22,95 328 2,80 309 25,95 243 3:30,58 396 4858
Kun-Szabó Balázs 89 AC Bonyhád 13,32 415 5,40 461 10,38 508 1,63 488 40,56 524 17,61 562 26,32 393 2,80 309 29,98 299 3:10,66 564 4523
Müller Márk 90 AC Bonyhád 13,28 421 5,50 481 10,21 498 1,54 419 43,12 385 19,92 356 28,44 434 2,50 242 38,72 424 3:36,24 353 4013



BUDAPEST 2006. ÉVI  ÖSSZETETT HÉTPRÓBA BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2006. 09.16-17.

Hétpróba női felnőtt
100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Jávorfi Ágnes 86 TFSE 16,95 602 1,52 644 10,93 591 27,85 643 5,20 614 39,12 650 2:36,34 616 4360
2. Hortobágyi Anikó 89 Békési DAC 16,07 706 1,40 512 10,03 531 27,40 679 5,15 601 31,00 496 2:36,24 617 4142
3. Appelt Orsolya 78 MAC-NS 18,29 459 1,61 747 9,80 516 28,79 570 4,77 498 32,25 519 2:38,24 593 3902
4. Föedl Noémi 88 KSI SE 19,25 367 1,37 481 6,71 316 30,46 450 4,55 441 16,96 233 2:43,33 535 2823
5. Somodi Bernadett 88 Csepeli DAC 20,07 296 1,34 449 9,22 479 31,85 361 4,16 345 33,90 551 3:04,35 326 2807
- Babos Rita 80 Győri Dózsa 15,35 796 1,76 928 DNS 0 0 0 0 0 0
- Szegedi Eszter 87 KSI SE 20,78 241 DNS 0 0 0 0 0 0

Hétpróba női junior
100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Föedl Noémi 88 KSI SE 19,25 367 1,37 481 6,71 316 30,46 450 4,55 441 16,96 233 2:43,33 535 2823
2. Somodi Bernadett 88 Csepeli DAC 20,07 296 1,34 449 9,22 479 31,85 361 4,16 345 33,90 551 3:04,35 326 2807
- Szegedi Eszter 87 KSI SE 20,78 241 DNS 0 0 0 0 0 0



BUDAPEST 2006. ÉVI ÖSSZETETT HÉTPRÓBA BAJNOKSÁGA
Budapest - UTE pálya, 2006. 09.16-17.

Hétróba női ifjúsági
100 m gát magas súly/4 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Rittler Alexandra 90 ARAK 17,39 553 1,49 610 9,35 487 27,89 640 4,86 522 28,70 452 2:27,35 726 3990
2. Papp Eszter 89 Csepeli DAC 17,80 509 1,37 481 7,21 348 29,26 535 4,86 522 23,47 354 2:46,49 501 3250
3. Horváth Anikó 89 Békési DAC 18,19 469 1,55 678 8,59 438 29,81 495 4,71 482 27,69 433 3:15,35 236 3231
4. Kozák Eszter 90 KSI SE 18,88 402 1,28 389 7,52 368 29,38 526 4,66 469 21,60 319 2:38,15 594 3067


